
 

 

 

 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení  
tajemnice Městského úřadu Odolena Voda  

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce 

pracovník Technických služeb města Odolena Voda – řidič 
 

Místo výkonu práce:  Odolena Voda 

Předpokládaný nástup:  ihned  

Platová třída 5/6 dle zákona č. 262/2006 Sb. a nařízení vlády č. 341/2017 sb., ve znění pozdějších předpisů  

Pracovní poměr: na dobu neurčitou 
 

Charakteristika vykonávané činnosti: 

✓ řízení velkých automobilů, případně speciální mechanizace 

✓ činnosti spojené s údržbou veřejné zeleně, anebo čištěním a opravami komunikací 

✓ zajímavá pestrá činnost pro město Odolena Voda  

✓ práce v dílně technických služeb.  
 

Předpoklady:  

✓ fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let a občan České republiky nebo cizí státní občan s trvalým 

pobytem v České republice, který ovládá český jazyk 

✓ způsobilost k právním úkonům a bezúhonnost. 
 

Požadavky na uchazeče: 

✓ minimální vzdělání - vyučen (střední bez maturity) 

✓ řidičský průkaz skupiny B, C, T + průkaz profesní způsobilosti (není podmínkou) 

✓ samostatnost a pečlivost 

✓ manuální zručnost a šikovnost 

✓ výhodou zámečnické práce v údržbě městského mobiliáře 

✓ časová flexibilita 
 

Nabízíme: 

✓ získání služebního bytu 

✓ stravenky 

✓ příspěvek na dovolenou 

✓ příspěvek na dětské tábory 

✓ dny indispozičního volna 

✓ penzijní připojištění 

 
Písemné přihlášky doručte nejpozději do 6. 11. 2024 do 17.00 hodin:  

✓ na podatelnu Městského úřadu Odolena Voda, Dolní náměstí 24, 250 70 Odolena Voda v obálce 

označené "Výběrové řízení – řidič TS" s uvedením jména a adresy uchazeče nebo 

✓ do datové schránky nxabgzu s uvedením předmětu "Výběrové řízení — řidič TS " 
 

Na pohovory budou následně písemně pozváni ti uchazeči, kteří splňují požadovaná kritéria 

výběrového řízení dle výše uvedených požadavků.  

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.  
 

 Vyvěšeno dne:  21. 10. 2024 

 

 Sejmuto dne:  7. 11. 2024 

 

 

Tajemnice Městského úřadu Odolena Voda 

 


		2024-10-21T14:34:05+0200




